

HIPP 1 BIO COMBIOTIC Mleko początkowe 90 ml



Cena: 5,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 ml
Postać	płyn
Producent	HIPP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Diet. środ. specjal. przezn. żyw.
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisDzieci są naszą przyszłością, a dostarczanie im najwyższej jakości pożywienia jest podstawą ich rozwoju. W Bee wiemy, że nie zawsze udaje się karmić podopiecznych mlekiem matki. Z tego powodu wprowadziliśmy do naszej oferty mleko początkowe HiPP 1 Bio Combiotik, które zostało stworzone w oparciu o długoletnie doświadczenie i miłość do dzieci. Co znalazło się w składzie mleka HiPP 1 Bio Combiotik? Naturalne kultury bakterii – znane tutaj jako Probiotik i Prebiotik, pochodzą one z naturalnego mleka matki i mogą pomagać w prawidłowej pracy i rozwoju układu trawiennego każdego dziecka. Kwasy DHA – to specjalne kwasy tłuszczowe należące do grupy omega-3, które mogą pomagać w prawidłowym rozwoju dziecka. Witaminy i minerały – wszystkie one działają synergicznie, aby zapewnić pomoc w zachowaniu zdrowia dziecka. **Skład** Serwatka* z mleka częściowo odmineralizowana, odtłuszczone mleko*, tłuszcz mleczny*, laktoza*, oleje roślinne* (słonecznikowy*, rzepakowy*), galaktooligosacharydy* z laktozy*, emulgator: lecytyna*, olej rybi¹, olej z M. alpina¹, sole wapniowe kwasu cytrynowego, cytrynian potasu, cholina, chlorek wapnia, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, L-fenylalanina, chlorek potasu, witamina C, cytrynian sodu, chlorek sodu, wodorotlenek potasu, L-tryptofan, wodorotlenek magnezu, L-histydyna, siarczan cynku, siarczan żelaza (II), witamina E, niacyna, siarczan miedzi (II), kwas pantotenowy, witamina B1, witamina A, witamina B6, jodek potasu, Metafolin® (L-metylofolian wapnia), siarczan manganu, selenian sodu (IV), witamina K, witamina D, D-biotyna, witamina B12.*z rolnictwa ekologicznego* zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt) Metafolin® jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy Merck KGaA, Darmstadt, Niemcy.